Mesačné nájomné a služby:

70.- €/m2/rok x 91,98 m2 = 6 438,60.-€/rok 
42.-€/ m2/rok x 10,43 m2 = 438,06.-€/rok 
35.-€/m2/rok x 9,65 m2 = 337,75.-€/rok 

7 214,41 € 
601,20 € 

1 046,63 € 
8 261,04 € 

688,42 € 

2. Zmluvné strany sa dohodli na zábezpeke vo výške 1 202,40 Eur (slovom
jedentisícdvestodva eur a štyridsat‘ centov), čo predstavuje výšku dvojmesačného
nájomného. ktorá bude uhradená na základe vystavenej faktúry, do 5. dňa prvého
kalendámeho mesiaca Po podpise zmluvy, na účet prenaj ímateľa uvedený v záhlaví tejto
zmluvy.

3. Z poskytnutej zábezpeky sa Po skončení nájmu uhradia prípadné škody na prenajatých